
SAMOSBĚR BRAMBOR 
a 

INFORMACE O DROBNÉM PRODEJI OBILÍ, ŠROTŮ 
A BALENÝCH BRAMBOR 

 

Naše společnost ZEOS LOMNICE a.s. si Vám opět dovoluje nabídnout možnost nákupu 

konzumních brambor formou samosběru, dále pak pytlovaného obilí, obilních šrotů, balených 

tříděných brambor a cibule za těchto podmínek: 

1) Brambory (osvědčená konzumní odrůda ADÉLA), letos nasázené na pozemcích v 

Nové Vsi nad Popelkou „U Záduše (Kněžsko)“ (viz přiložená mapka), budou k 

dispozici formou samosběru: 

➢ v pátek   7.9.2018 od 7:00 do 16:00 hodin 

➢ v sobotu 8.9.2018 od 7:00 do 12:00 hodin. 

Sebrané množství není nijak omezeno, cena brambor bude stanovena (stejně jako loni) 

až těsně před vlastní sklizní.  

Součástí samosběru bude i letos nabídka „Všestarské 

cibule žluté“ (na uskladnění, balení rašl po 5 kg), 

z produkce společnosti VITAL CZECH s.r.o., Všestary 

(držitel ocenění .).  

2) Obilí, obilní šroty, balené tříděné brambory a cibule budou 

následně v trvalé nabídce v prodejním skladu Olymp 

v našem sídle v Lomnici nad Popelkou, K urnovému háji 1276 a v maloobchodní 

prodejně společnosti SILO-KRZ s.r.o.,  +420 481 623 310, Pod Černým mostem 

486 v Semilech. Prodejní ceny budou aktualizovány průběžně podle vývoje tržních cen 

a s přihlédnutím k době skladování. 

 

PRODEJNÍ DOBA SKLADU OLYMP: 

v pracovní dny Po-Pá od 7:00 do 15:30 hodin 

 481 671 984 

 

INFORMACE K SAMOSBĚRU BRAMBOR: 

 481 675 179, 602 483 715 
 

 

 

 --------------   TĚŠÍME SE NA VÁS   -------------- 
 
 
 



 

MAPKA SAMOSBĚRU BRAMBOR 2018 

 
 
  Příjezdové směry k samosběru brambor  Odjezdový směr ze samosběru brambor 
 
 

Značené příjezdové komunikace od Nové Vsi nad Popelkou a 
Lomnice nad Popelkou. 

 
 


